

कार्यालय प्रधानाचार्य, एस0एन0 मेडिकल, आगरा – 282002

फोन नं.: 0562-2260353, फैक्स नं.: 0562-2260965,

वेबसाइट: www.snmcagra.in & www.updgme.in

निविदा सूचना संख्या:—एस.पी.एस./एसएनएमसी/2013-14/5433-36 आगरा:दिनांक:6.9.2013

निविदा सूचना

एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा, उत्तर प्रदेश के लिए विभिन्न प्रकार के चिकित्सकीय उपकरणों की आपूर्ति एवं स्थापना हेतु उच्च गुणवत्ता वाली ख्यातिलब्ध निर्माता फर्मों (भारतीय/विदेशी) अथवा उनके अधिकृत भारतीय वितरकों से टू बिड सिस्टम पर आधारित मुहरबन्द निविदायें निर्धारित प्रपत्र पर (तकनीकी एवं वित्तीय भाव पक्ष की निविदायें पृथक-पृथक लिफाफों में सील की गयी) आमंत्रित की जाती हैं। निर्धारित निविदा प्रपत्र प्रधानाचार्य, एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा के कार्यालय से सभी कार्यदिवसों में दिनांक 19.09.2013 से 19.10.2013 तक प्रतिदिन मध्यान्ह 11.00 बजे से अपरान्ह 4.00 बजे तक निर्धारित निविदा शुल्क वैट 5 प्रतिशत सहित जो किसी भी दशा में वापस नहीं होगा का नगद भुगतान कर प्राप्त किये जा सकते हैं। प्रत्येक लिफाफे पर निविदा नोटिस संख्या तथा आफर किये गये आइटम का नाम अनिवार्य रूप से अंकित होना चाहिए। मुहरबन्द निविदायें दिनांक 21.10.2013 को मध्यान्ह 12.00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में जमा की जायेगी। तकनीकी भाव पक्ष वाली प्राप्त निविदायें दिनांक 21.10.2013 को अपरान्ह 1.00 बजे कार्यालय प्रधानाचार्य, एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा में निविदादाताओं अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोल दी जायेगी। यदि निर्धारित तिथि में कोई कार्यदिवस पर अवकाश पड़ जाता है तो अगले कार्य दिवस को देय तिथि माना जायेगा। विलम्बित अथवा देर से प्राप्त निविदाओं को किसी भी दशा में स्वीकार नहीं किया जायेगा। निविदा प्रपत्र में उल्लिखित सभी शर्तें तथा उपकरणों के सम्बन्ध में तकनीकी स्पेसिफिकेशन्स को इस निविदा सूचना का अभिन्न अंश माना जायेगा। धरोहर धनराशि निविदा के साथ एक पृथक सीलड बन्द लिफाफे में राष्ट्रीयकृत बैंक से निर्गत एफ0डी0आर0/टी0डी0आर0 के रूप में तथा प्रधानाचार्य, एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा के पक्ष में बन्धक की गयी हो, स्वीकार की जायेगी। कय की मात्रा एवं संख्या घटायी बढ़ायी जा सकती है। प्रधानाचार्य को बिना कारण बताये निविदा स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार होगा तथा इसी प्रकार इस निविदा सूचना में विज्ञापित किसी भी आइटम का कय स्थगित करने अथवा नहीं कय करने का अधिकार भी सुरक्षित रहेगा। किसी विधिक विवाद की स्थिति में विधिक क्षेत्राधिकार आगरा में स्थित न्यायालय का होगा। इस निविदा सूचना को विभागीय वेबसाइट www.snmcagra.in पर तथा महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उ0प्र0, लखनऊ की अधिकृत वेबसाइट www.updgme.in पर देखा जा सकता है।

Sl. No.	Name of Equipment	Department	Qty. Req.	Tender Fees + (5% VAT Extra)	Earnest Money Deposit (EMD)
1	Long Pulse ND: YAG Imported Laser	Skin & V.D.	1	500/-	20000/-
2	UVA therapy Chamber with combination of 12 tubes UVB & Narrow LCD control with integrated dosimeter	Skin & V.D.	1	500/-	10000/-
3	Multifunctional Intense pulse Light Laser	Skin & V.D.		500/-	10000/-
4	Skin & hair diagnosis analyser system	Skin & V.D.	1	500/-	6000/-
5	Microscope with LCD projector with attached digital camera	Skin & V.D.	1	500/-	4000/-

6	Binocular telescope 3.5 X	Skin & V.D.	2	500/-	2000/-
7	Dermalite	Skin & V.D.	2	500/-	3000/-
8	Parkins hand held Tonometer	Ophthalmology	1	500/-	10000/-
9	Automatic Film processor	Radio diagnosis	1	500/-	20000/-
10	Electro surgical Unit	Surgery	6	500/-	8000/-
11	Operation Table	Surgery	3	500/-	12000/-
12	Cystoscope and resectoscope	Surgery	2	500/-	8000/-
13	Anaesthesia work station	Anaesthesia	3	500/-	90000/-
14	Video Laryngoscope	Anaesthesia	1	500/-	17000/-
15	O.T. Light	Dentistry	1	500/-	2000/-
16	O.T. Table	Dentistry	1	500/-	2000/-
17	Dental X-ray Machine	Dentistry	1	500/-	2000/-
18	Bypep Machine	TBC	1	500/-	4000/-
19	Radio frequency Cautery with accessory	ENT	1	500/-	16000/-
20	Tympanoplasty set	ENT	1	500/-	3000/-
21	Stepes surgery Set	ENT	1	500/-	3000/-
22	Audiometer	ENT		500/-	5000/-
23	Infusion Pump	Pediatrics	25	500/-	15000/-
24	Radiant Warmer	Pediatrics	1	500/-	2000/-
25	Incubator	Pediatrics	1	500/-	2000/-
26	Phototherapy led	Pediatrics	2	500/-	1200/-
27	Pediatric Ventilator	Pediatrics	3	500/-	60000/-
28	X-Ray View Box	Pediatrics	15	500/-	6000/-
29	Horizontal Autoclave	Gynaecology	1	500/-	6000/-
30	High pressure suction machine	Gynaecology	1	500/-	2400/-
31	Hydraulic OT Table	Gynaecology	1	500/-	2000/-
32	Xenon Light Source	Gynaecology	1	500/-	15000/-
33	Trinocular Microscope with photographic unit	Anatomy	1	500/-	3600/-
34	Echocardiography machine with 2 probe (cardiac/pediatric)	Cardiology/ Medicine	2	500/-	140000/-
35	TMT GE wit console	Cardiology	1	500/-	14000/-
36	Holter Monitoring System	Cardiology	1	500/-	7000/-
37	Defibrillator	Medicine	4	500/-	8000/-
38	Video Colonoscope	Medicine	1	500/-	20000/-
39	Multi Mosfet Direct Patient Dosimeter system	Medicine	1	500/-	24000/-

प्रधानाचार्य,
एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा।

OFFICE OF THE PRINCIPAL, S.N. MEDICAL COLLEGE, AGRA-282002**Phone: 0562-2260353, Fax: 0562-2260965 Website: www.snmcagra.in & www.updgme.in****Tender Notice No.: SPS/SNMC/2013-14/ 5433-36****AGRA : Dated: 6.9.2013****TENDER NOTICE**

The sealed tenders on prescribed tender form on two bid system (Technical & Financial bids in separate sealed envelopes) are invited from high quality manufacturing firms (Indians/Foreign) or their Indian distributors, of repute, for supply and installation of the various equipments/ items for the S.N. Medical College, Agra. Tender forms can be purchased between the dates 19.09.2013 to 19.10.2013 on cash payment of tender fee (Non Refundable) recorded against each equipment as mentioned in the under noted box from the office of the Principal, S.N. Medical College, Agra during office hours on all working days between 11.00 AM to 4.00 PM. Tenders (Technical & Financial bids original & duplicate in separate sealed envelopes) should reach in the office of Principal, S.N. Medical College, Agra upto 21.10.2013 till 12.00 P.M. The Tender notice number & name of item quoted must be superscribed on the top of each envelope. Technical bids of the tenders received, will be opened by 01.00 P.M. on 21.10.2013 in the office of the Principal, S.N. Medical College, Agra as aforesaid in the presence of Tenderers or their authorized representative. If any working day as due date is observed as holiday, the next working day will be treated as the due date. Late/Delayed tenders due to any reason, postal delay or otherwise shall in no case be accepted. All the terms and conditions and technical specifications of equipment/jobs, mentioned in the tender documents, will be considered the integral part of this notice. The EMD will be accepted in the form of FDR/TDR of Nationalized Bank, pledged in the name of the Principal, S.N. Medical College, Agra along with technical bid of tender in a separate sealed cover clearly indicated. Number of quantity may be increased or decreased. The Principal as aforesaid has sole discretion of accepting/rejecting any tender and reserves his right to post-poner or refuse the purchase of any item notified in this tender. In case of any legal dispute, the legal jurisdiction shall be court of law at Agra (U.P) India. This tender notice can be viewed on our website: www.snmcagra.in & Director General Medical Education & Training, UP, Lucknow www.updgme.in.

Sl. No.	Name of Equipment	Department	Qty. Req.	Tender Fees + (5% VAT Extra)	Earnest Money Deposit (EMD)
1	Long Pulse ND: YAG Imported Laser	Skin & V.D.	1	500/-	20000/-
2	UVA therapy Chamber with combination of 12 tubes UVB & Narrow LCD control with integrated dosimeter	Skin & V.D.	1	500/-	10000/-
3	Multifunctional Intense pulse Light Laser	Skin & V.D.		500/-	10000/-
4	Skin & hair diagnosis analyser system	Skin & V.D.	1	500/-	6000/-
5	Microscope with LCD projector with attached digital camera	Skin & V.D.	1	500/-	4000/-
6	Binocular telescope 3.5 X	Skin & V.D.	2	500/-	2000/-
7	Dermalite	Skin & V.D.	2	500/-	3000/-
8	Parkins hand held Tonometer	Ophthalmology	1	500/-	10000/-

9	Automatic Film processor	Radio diagnosis	1	500/-	20000/-
10	Electro surgical Unit	Surgery	6	500/-	8000/-
11	Operation Table	Surgery	3	500/-	12000/-
12	Cystoscope and resectoscope	Surgery	2	500/-	8000/-
13	Anaesthesia work station	Anaesthesia	3	500/-	90000/-
14	Video Laryngoscope	Anaesthesia	1	500/-	17000/-
15	O.T. Light	Dentistry	1	500/-	2000/-
16	O.T. Table	Dentistry	1	500/-	2000/-
17	Dental X-ray Machine	Dentistry	1	500/-	2000/-
18	Bypep Machine	TBC	1	500/-	4000/-
19	Radio frequency Cautery with accessory	ENT	1	500/-	16000/-
20	Tympanoplasty set	ENT	1	500/-	3000/-
21	Stepes surgery Set	ENT	1	500/-	3000/-
22	Audiometer	ENT		500/-	5000/-
23	Infusion Pump	Pediatrics	25	500/-	15000/-
24	Radiant Warmer	Pediatrics	1	500/-	2000/-
25	Incubator	Pediatrics	1	500/-	2000/-
26	Phototherapy led	Pediatrics	2	500/-	1200/-
27	Pediatric Ventilator	Pediatrics	3	500/-	60000/-
28	X-Ray View Box	Pediatrics	15	500/-	6000/-
29	Horizontal Autoclave	Gynaecology	1	500/-	6000/-
30	High pressure suction machine	Gynaecology	1	500/-	2400/-
31	Hydraulic OT Table	Gynaecology	1	500/-	2000/-
32	Xenon Light Source	Gynaecology	1	500/-	15000/-
33	Trinocular Microscope with photographic unit	Anatomy	1	500/-	3600/-
34	Echocardiography machine with 2 probe (cardiac/pediatric)	Cardiology/ Medicine	2	500/-	140000/-
35	TMT GE wit console	Cardiology	1	500/-	14000/-
36	Holter Monitoring System	Cardiology	1	500/-	7000/-
37	Defibrillator	Medicine	4	500/-	8000/-
38	Video Colonoscope	Medicine	1	500/-	20000/-
39	Multi Mosfet Direct Patient Dosimeter system	Medicine	1	500/-	24000/-

Principal,
S.N. Medical College, Agra